
№лота

Наименование ед.изм кол-во цена ТОО "Шортандинская Центральная 

районная аптека №9"

1

Азопирам раствор 1%-50 мл спирт р-р (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 84 2440 2440

2

Анальгин 5%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 420 210

3

Борная кислота 25,0  (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) уп 30 415 415

4

Вазелиновое масло 50,0 стерильное  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 520 1200 1200

5

Вода дистиллированная стерильная 400 мл  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 1360 325 325

6

Глицерин 100,0 (стерильный)  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 36 615 615

7

Калия йодид 3%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 404 404

8

Калия хлорид 4%-200 мл стерильный р-р  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 800 485 485

9

Калия хлорид 7,5%-200 мл (стерильный р-р)  (скрышкой под 

закатку алюминиевым колпачком) фл 800 650 650

10

Кальция хлорид 5%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 390 390

11

Магния сульфат 3%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 392 392

12

Натрия бромид 3%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 392 392

13

Натрия гидрокарбонат 4%-200 мл (стерильн.)  (скрышкой под 

закатку алюминиевым колпачком) фл 1000 400 400

14

Натрия хлорид 10%-200 (стерильный)  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 264 520 520

15

Новокаин 3%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 420 420

16 Паста Лассара 50 мг фл 5 1120 1120

17 Перекись водорода 3% литр 60 1075 1075

18

Перекись водорода 3%-200 мл  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 432 390 390

19

Перекись водорода 3%-400мл  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 1208 600 600

20 Перекись водорода 6% литр 1230 1080 1080

21

Перекись водорода 6%-400мл  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 688 610 610

22

Фенолфталейн спиртовой р-р 1%-50 мл  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 48 620 620

Протокол итогов запроса ценовых предложений на медицинские изделия от 30.01.2020



23

Формалин 10%-400 мл  (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 336 1860 1860

24

Фурациллин 0,02%-200 мл  (стерильный)  (скрышкой под закатку 

алюминиевым колпачком) фл 240 436 436

25

Цинка сульфат 5%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 410 410

26

Эуфиллин 3%-100 мл (скрышкой под закатку алюминиевым 

колпачком) фл 24 520 520

1.      При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики отсутствовали

7. Ценовое предложение;

9. Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Правил заявленных лекарственных средств и медицинских изделий 

4.      В соответствии с п.117, п.123, п.126 Правил необходимо предоставить. 

2.      Организатор закупок в соответствии с пунктами 106, 108 и 110 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 

профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и 

медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 

помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан 

от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила), РЕШИЛ:

3.  №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26  лот не состоялся, в связи предоставлением одного ценового предложения, 

приглашенный поставщик на один источник: ТОО "Шортандинская Центральная районная аптека №9"

5.  Для заключения договора потенциальному поставщику, подавшему наименьшее ценовое предложение, предоставить в течение десяти 

календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 

113 Правил.

6.Письмо согласие об участии в закупе из одного источника.

8. Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика  квалификационным требованиям, установленным главой 3 Правил;


